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7
17:12

1300 m
7.000 €

Flach

Auf Wiedersehen zum Aufgalopp am 1. Mai 2025
Rennpreis: 7.000 € (3.500 1.400 1.050 700 350)
Ausgleich IV (E). 7.000 € (3.500, 1.400, 1.050, 700, 350). Für 3-jährige und ältere Pferde. GAG +3 f.3j., +4 f.4j.u.ält. 

QPL

1
1300

Box: 10
ML: 35,0

68.50

Nishiki Kamuro
5j. b S (Zelzal - Simaviya)

Trainer: Janina Boysen
Besitzer: Stall C'est La Vie
Züchter: Haras De Manneville/Frankrei

Janina Boysen

2024: 11 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    20.800 € 2023: 10 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    5.425 €
15.09 Dortmund 3 66.5 1200 8.000 4,2 Janina Boysen Powerstown, Maidstone, Nishiki Kamuro
08.09 Leipzig 1 55.5 1300 8.000 3,1 Janina Boysen Nishiki Kamuro, Powerstown, Aniela
28.08 Baden-Baden 2 64.0 1000 8.000 3,2 Janina Boysen The Grey Zebedee, Nishiki Kamuro, Tommo
24.08 Baden-Baden 1 58.0 1200 8.200 12,2 Janina Boysen Nishiki Kamuro, Californiagoldrush, Powerst
11.07 Leipzig 2 62.0 1300 7.000 6,1 Janina Boysen Mandy's Girl, Nishiki Kamuro, Tommorah

2
Box: 2
ML: 20,0

61.50

Swinging Sixties
4j. b S (Sixties Icon - Social Butterfly)

Trainer: Jan Korpas
Besitzer: Rennstall Passendorfer Wies
Züchter: A.McCreery/Irland

Patrick Gibson

2024: 11 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    500 € 2023: 12 Starts - 3 Siege - 1 Platz    10.000 €
21.09 Dresden 10 58.5 1500 8.200 25,6 Bauyrz.Murzabayev Quiara, Montecristo Gold, Ireland Alexander
31.08 Halle 8 54.0 1750 7.000 8,6 Jozef Bojko Velato, Maralena, Icatu
04.08 Dresden 7 53.0 1900 8.000 30,9 Simona Laubeova Sommersby, Sirbowtieman, Madamchen
20.07 Bad Harzburg 7 56.5 1850 7.977 9,5 Leon Wolff Topan, Streetzoffilly, Areon
30.06 Hamburg 5 58.5 1600 10.250 29,4 Bauyrz.Murzabayev Bavarian Princess, Hurrikan Roos, Agent Si

3
Box: 9
ML: 10,0

60.00

Bundeskanzler
5j. f H (Dandy Man - Bagira)

Trainer: Jiri Broz
Besitzer: Excelent-K S.R.O.Liberec/Tsc
Züchter: Irland

Tomas Roman

2024: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    1.820 € 2023: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    3.182 €
08.09 Prag 2 58.5 1400 70.000 David Liska Silver Trigger, Bundeskanzler, Caravelle Ar
01.09 Prag 5 56.5 1600 70.000 Tomas Roman Cerca Trova, Tobruk, New Moon
24.06 München 11 56.5 1600 5.150 11,3 Tomas Roman Heshima, Ireland Alexander, Amazing Luna
25.05 Halle 6 50.5 1500 7.000 6,0 Tomas Roman Big Secret, Flamingo Hollow, Freytag
12.05 Prag 3 58.0 1600 2.830 4,0 Tomas Roman Cerca Trova, Jack Tcheque, Bundeskanzler

4
Box: 12
ML: 10,0

60.00

Mandy's Girl
5j. b S (Markaz - Pretended)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Plume Noire
Züchter: C.Whitaker/Irland

Melina Ehm

2024: 9 Starts - 2 Siege - 1 Platz    8.250 € 2023: 17 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    10.537 €
07.09 Magdeburg 8 61.5 1300 6.150 6,3 Martin Seidl Fritz Wonderlich, Track Record, Night Sky
31.08 Halle U 61.5 1350 5.000 Patrick Gibson Twilight Bay, For Love, South Coast
28.07 Bad Harzburg 7 63.5 1200 6.000 5,6 Concetto Santangelo Powerstown, Blueberry Tree, Fumagalli
11.07 Leipzig 1 59.0 1300 7.000 10,4 Concetto Santangelo Mandy's Girl, Nishiki Kamuro, Tommorah
03.07 Hamburg 1 54.0 1200 8.200 22,3 Concetto Santangelo Mandy's Girl, Californiagoldrush, Casinomas

5
Box: 6
ML: 8,0

59.00

Nero Imperator
5j. db W (Birchwood - Rubies)

Trainer: Sarka Schütz
Besitzer: Stall Trilogie
Züchter: S.Grevet U.L.Kneip/Frankreic

Lilli-Marie Engels

2024: 9 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    5.450 € 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    6.620 €
07.09 Magdeburg 9 60.0 1300 6.150 3,1 Sibylle Vogt Fritz Wonderlich, Track Record, Night Sky
24.08 Baden-Baden 8 58.0 1200 8.200 4,4 Alexander Pietsch Nishiki Kamuro, Californiagoldrush, Powerst
04.08 Dresden 4 59.0 1200 6.000 4,5 Alexander Pietsch Atlanta City, Steppingstone, Comedy La Ve
04.07 Hamburg 2 53.5 1200 10.000 5,3 Lilli-Marie Engels Lady Calcaria, Nero Imperator, Royal Emert
15.06 Dresden 4 61.5 1400 5.150 5,7 Lilli-Marie Engels Marali Shauday, Carlton Banks, Son Gual

6
Box: 1
ML: 65,0

59.00

Tommorah
5j. b S (Moohaajim - Somerset Falls)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Blue Sky
Züchter: Rathbarry Stud/Irland

Wladimir Panov

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    8.977 € 2023: 18 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    12.165 €
14.09 Hoppegarten 5 59.0 1200 5.000 3,4 Martin Seidl Mist Of Lir, Casinomaster, Costa Smeralda
08.09 Leipzig 4 52.0 1300 8.000 8,3 Miguel Lopez Nishiki Kamuro, Powerstown, Aniela
28.08 Baden-Baden 3 60.5 1000 8.000 5,9 Martin Seidl The Grey Zebedee, Nishiki Kamuro, Tommo
24.08 Baden-Baden 7 58.0 1200 8.200 19,1 Martin Seidl Nishiki Kamuro, Californiagoldrush, Powerst
28.07 Bad Harzburg 6 63.0 1200 6.000 6,6 Patrick Gibson Powerstown, Blueberry Tree, Fumagalli

7
Box: 5
ML: 10,0

58.00

Mist Of Lir
3j. b W (Prince Of Lir - Misty Dawn)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Kendy Hatzky U.Doreen Müll
Züchter: P.Williams/Irland

Miguel Lopez

2024: 7 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    3.350 € 2023: 13 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.814 €
14.09 Hoppegarten 1 54.0 1200 5.000 11,0 Th.Hammer-Hansen Mist Of Lir, Casinomaster, Costa Smeralda
08.09 Leipzig 4 57.5 1000 6.000 3,1 Sibylle Vogt Nation Of Stars, Unique, Goodmorningameri
28.08 Baden-Baden 5 54.0 1000 8.000 13,2 Th.Hammer-Hansen The Grey Zebedee, Nishiki Kamuro, Tommo
20.07 Bad Harzburg 9 53.0 1200 5.555 14,4 Michal Abik Tommorah, Blueberry Tree, Nation Of Stars
11.07 Leipzig 6 55.0 1300 7.000 23,1 Th.Hammer-Hansen Mandy's Girl, Nishiki Kamuro, Tommorah

8
Box: 11
ML: 10,0

56.00

Made Of Lir
4j. b S (Prince Of Lir - Dusky Maid)

Trainer: Jan Raja
Besitzer: Stall Arenzo/Tschechien
Züchter: Großbritannien

Bayarsaikhan Ganbat

2024: 4 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    500 € 2023: 10 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    5.344 €
21.09 Dresden 7 53.0 1500 8.200 46,6 Jozef Bojko Quiara, Montecristo Gold, Ireland Alexander
24.08 Dresden 9 58.0 1500 7.000 11,3 David Liska Ireland Alexander, What A Dude, Bombardi
29.06 Saarbrücken 4 58.5 1350 5.000 3,2 David Liska Nerian, We Get By, Galiva
21.04 Dresden 6 58.0 1400 6.000 20,1 Patrick Gibson Tarkhan, Heidi High, Devil In Pink
11.08 Thirsk 6 56.5 1200 6.890 23,0 Elle-May Croot Flavius Titus, Chester Le Streak, Red Walls

9
Box: 4
ML: 18,0

55.00

Viola
4j. f S (Amarillo - Viscaya)

Trainer: Jan Korpas
Besitzer: Stall Cinq Sens
Züchter: Gestüt Helenenhof

Stefanie Koyuncu

2024: 12 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    5.375 € 2023: 11 Starts - 0 Siege - 1 Platz    2.000 €
21.09 Dresden 4 57.0 1400 5.500 19,6 Bauyrz.Murzabayev Tarkhan, Bolshkinov, Zavaro
07.09 Magdeburg 7 56.0 1300 6.150 8,6 Bauyrz.Murzabayev Fritz Wonderlich, Track Record, Night Sky
31.08 Halle 4 56.5 1350 5.000 8,6 Wladimir Panov Twilight Bay, For Love, South Coast
04.08 Dresden 7 57.5 1500 6.000 6,6 Alexander Pietsch Quiara, Carlton Banks, Olympea
27.07 Bad Harzburg 4 60.0 2000 5.555 7,0 Bauyrz.Murzabayev No Stopping Her, Aim High, Pacific Sky

10
B

Box: 8
ML: 33,0

54.50

French Fizz
3j. b W (Eqtidaar - Pschitt)

Trainer: Christine Hottewitzsch
Besitzer: Christine Hottewitzsch
Züchter: New Line Stud Ltd./Irland

Jozef Bojko

2024: 8 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2023: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 €
14.09 Hoppegarten 9 56.0 1600 5.000 33,6 Jozef Bojko Kilworth Kate, Ally McMagic, Cherub Rock
08.09 Leipzig 5 57.0 1600 9.000 15,5 Jozef Bojko Go Girl Go, Souliana, Antas
18.08 Hannover 12 52.5 1600 8.200 52,2 Jozef Bojko Mailand, Winterweide, Twilight Boy
20.07 Bad Harzburg 10 56.0 1200 5.555 38,0 Lilli-Marie Engels Tommorah, Blueberry Tree, Nation Of Stars
30.06 Hamburg 9 56.0 1350 8.200 43,4 Lilli-Marie Engels Steve Blake, Orthos, Cherub Rock

11
Box: 3
ML: 20,0

52.00

Blueberry Tree
6j. b S (Dandy Man - Celtic Lynn)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Mamö
Züchter: P.M.Ryan/Irland

Saskia Müller

2024: 11 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    3.661 € 2023: 16 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    5.877 €
14.09 Hoppegarten 7 53.5 1200 5.000 8,5 Jozef Bojko Mist Of Lir, Casinomaster, Costa Smeralda
31.08 Halle 5 55.0 1350 5.000 6,7 Jozef Bojko Twilight Bay, For Love, South Coast
28.07 Bad Harzburg 2 57.0 1200 6.000 4,0 Alexander Pietsch Powerstown, Blueberry Tree, Fumagalli
20.07 Bad Harzburg 2 55.0 1200 5.555 8,9 Alexander Pietsch Tommorah, Blueberry Tree, Nation Of Stars
11.07 Leipzig 11 55.0 1300 7.000 20,7 Jozef Bojko Mandy's Girl, Nishiki Kamuro, Tommorah

12
Box: 7
ML: 18,0

54.00

Unique
5j. f S (Amaron - United Germany)

Trainer: Frank Fuhrmann
Besitzer: Stall Royal Blue
Züchter: Gestüt Westerberg

Nina Wagner

2024: 13 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    3.575 € 2023: 17 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    5.695 €
14.09 Hoppegarten 5 57.0 1600 5.000 15,7 Th.Hammer-Hansen Kilworth Kate, Ally McMagic, Cherub Rock
08.09 Leipzig 2 56.5 1000 6.000 5,5 Nina Wagner Nation Of Stars, Unique, Goodmorningameri
31.08 Halle 4 55.0 1750 5.000 8,5 Alina Schubert Open Skies, Vilana, Track Record
18.08 Düsseldorf 9 53.0 1700 6.000 15,7 Salvatore Di Paola Vilana, Soraya Maxima, Chili Valentino
28.07 Bad Harzburg 4 55.0 1550 6.150 28,3 Annett Keller Done Decision, Wild Sheriff, Jazzy Socks

Wettstar - Tipp:Mist of Lir (7) - Nishiki Kamuro (1) - Tommorah (6)
Ergebnis: Quoten:


